附件1

2013年平顶山市工会技能培训促就业行动指标分解下达表

	单 位
	培训人数（人）

	介绍就业并签订一年以上劳动合同（人）

	合计（人）

	技能培训并获得初级以上资格证书（人）
	家政培训（人）

	舞钢市
	500
	95
	595
	475

	汝州市
	500
	95
	595
	475

	宝丰县
	300
	55
	355
	285

	郏  县
	300
	55
	355
	285

	鲁山县
	300
	55
	355
	285

	叶  县
	300
	55
	355
	285

	新华区
	260
	45
	305
	245

	卫东区
	260
	45
	305
	245

	湛河区
	220
	40
	260
	205

	石龙区
	160
	31
	191
	150

	平煤神马集团
	300
	55
	355
	285

	帮扶中心
	财贸工会
	120
	22
	142
	115

	轻纺工会
	120
	22
	142
	115

	工交工会
	80
	15
	95
	75

	建设工会
	80
	15
	95
	75

	合  计
	3800
	700
	4500
	3600

附件2
2013年平顶山市工会技能培训促就业

工作情况统计表

1、你县（市、区）工会已对      人开展职业技能培训，其中获得劳动部门颁发职业技能证书的有      人，获得其他部门颁发证书的有      人，获得中高级职业证书的有      人；

（1）培训下岗失业人员      人；
（2）培训农民工      人；

（3）培训困难职工家庭高校毕业生      人；
（4）培训在职职工      人；

（5）创业培训      人,

其中：下岗失业人员      人；

农民工      人；

困难职工家庭高校毕业生      人；

（6）家政服务培训      人，

其中：下岗失业人员      人；

农民工      人；

困难职工家庭高校毕业生      人；

（7）经培训后就业的人数      人，

其中：家政服务人员经培训就业人数      人。

2、成功介绍      人实现就业，其中：

（1）农民工      人；

（2）困难职工家庭高校毕业生      人；

（3）签订一年以上劳动合同的      人。
3、当年为      人提供小额贷（借）款    笔（含助贷），当年贷（借）款金额合计       万元（含助贷），带动         人就业，其中，为      名农民工提供小额贷（借）款     笔（含助贷），金额     万元；为      名困难职工家庭高校毕业生提供小额贷（借）款      笔（含助贷），金额     万元；
当年为      人提供助贷      笔，合计      万元。

4、当年为           提供免费就业服务。

5、“技能培训促就业行动”共筹集资金      万元，其中：中央财政帮扶资金      万元，地方财政补贴      万元，工会经费      万元，社会捐助      万元。

6、“技能培训促就业行动”共实际使用资金      万元，其中，各类培训投入      万元，职业介绍投入      万元。

7、你县（市、区）被确定为“全国工会农民工技能培训示范基地”的培训机构已培训      人，其中技能培训      人，家政服务培训      人，创业培训      人。

8、你县（市、区）被确定为“全国工会就业培训基地”的培训机构，已对       人进行培训，其中技能培训      人，家政服务培训        人，创业培训      人。

9、你县（市、区）被确定为“全国工会系统先进就业培训机构”的培训机构，已对      人进行培训，其中技能培训     人，家政服务培训     人，创业培训      人。

说明：本表中第4项“提供免费就业服务人数”为各级工会开展的包括职业培训、创业培训、家政培训、职业介绍、小额贷款、劳务输出、创业咨询、劳动维权服务和法律援助等各项就业服务人数之和。

- 4 -
- 1 -